²¹ David Gudiashevili, "XV-XVII. Yüzyıllarda İpekli Kumaş Dokumacılığı", *Osmanlı*, C. III, (Edt. Güler Eren), Ankara 1999, s. 92.

²² Fahri Dalsar, *Türk Sanayi ve Ticaret Tarihinde Bursa'da İpekçilik*, İstanbul, 1960, s. 162.

²³ Fahri Dalsar, *age.*, s. 345; Bursa Şer'îye Sicili [=BŞS] 5-290 (975/1567).

²⁴ Fahri Dalsar, *age.*, s. 79.

²⁵ Halil İnalçık, *Osmanlı İmparatorluğu'nun Ekonomik ve Sosyal Tarihi 1300-1600*, (Çev. Halil Berktaş), C. I, İstanbul 2000, s. 282.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 6/4 Fall 2011

dutluk ihdâsı için iştirâsı lâzım gelen on dönüm arâzi itmanî --- 5000
Dutluk ihdası masârifi --- 5000
Dârü't-ta'lim masârif inşâiyesi --- 20.000
Dârü't-ta'lim tefrîşiyesi --- 2000
Âlet ve edevât itmanî vesâire --- 6200
Mahalli zirâ'at müfettişine verilecek 4000 ---

⁶² Salnâme-i Vilâyet-i Sivas, 1289 (1872-73), s. 220; 1300,(1882-83), s. 186; 1308 (1890-91) s. 212.

⁶³ Vedat Eldem, *Osmanlı İmparatorluğu'nun İktisadi Şartları Hakkında Bir Tetkik*, Ankara, 1994, s. 69.

⁶⁴ BOA, Mühimme Kalemî Evrakı [=A.}MKT. MHM.], nr. 17, (29 Zi'l-ka'de 1311/3 Haziran 1894); BEO 34382, (17 Safer 1312/20 Ağustos 1894).

⁶⁵ BOA, Şura-yı Devlet [=ŞD], nr.

TMİK. M.], nr. 7

m-Dâhiliye Mütenevvia [=DH. MTV.], nr.6.1.74

2-Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyûd-ı Kadime Arşivin [=TKA], TD, nr. 26.

II-Şer'îye Sicilleri

Amasya Şer'îye Sicilleri [=AŞS], 1, 23, 48, 52, 53, 58, 62, 63, 68, 69, 72, 73, 78.

III-Salnameler

Salnâme-i Vilâyet-i Sivas, 1289 (1872-73); 1300,(1882-83); 1308 (1890-91)

IV-Araştırma ve İncelemeler

AKGÜNDÜZ, Ahmet, Şer'îye Sicilleri, C. I, İstanbul 1988.

BAŞ, Ergin, *62 numaralı Amasya Şer'îye Sicil Defteri'nin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi*, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Tokat 2008.